
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
20 2 18 14 17 4

157 8
7:17 7:14

0
7

1
11

2
14

3
15

4 5 Auszeit

7:15
15:24

Ende
19:21 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
20 1 3 15 13 5

25

╳

12
3
19

5
22

6
23

8
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:24 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 19 1 3 16

14

1
9

2
10

3
11

4
12

5
13

7
14 Auszeit

12:20

Ende
19:44 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
20 2 18 7 17 8

25

╳

14
25

5
15

7
17

8
18

10
20

11
21 Auszeit

11:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:47 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
20 2 18 7 17 8

1614 4
16:24 4:8

10:13
1
10

2
12

3
14

6
15

7
16

9 Auszeit

7:12
12:19

Ende
20:09 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
19 13 5 15 1 20

2516
12:9

╳

13
3
16

6
20

8
21

10
22

12
25 Auszeit

3:2

S
A
T
Z

4

Start
20:12 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 1 20 16

25

0
21

7
23

12
24

13
25

15 20
Auszeit

15:9

Ende
20:33 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
20 2 18 7 17 8

1711 14
3:7 2:5

9:19
╳

14
2
15

3
16

5
17

6 9
Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

A  Würselener SV II vs. SV Neptun Aachen B
Spiel 68 02.03.2024 19:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Würselener … 10/14

2 Mustafa, Muzafer X
4 Geronatsius, Matteo X
7 Santos Manto, Mathe… X
8 Zurlinden, Justus X
9 Schirmardi, Cyrous

11 Hirschfeld, Ian X
14 Lehahn, Joshua X
17 Secker, Joel X
18 Printz, Julius X
20 Sachs, Sören X

A  Libero

A  Offizielle

T Schirmardi, Cyrous

C

B  SV Neptun A… 10/14
1 Neuke, Alexander X
3 Hilger, Daniel X
5 Sinkovec, Robin X
6 Scheid, Andreas

12 Sim, Louis Jian Liang X
13 Muser, Axel X
15 Kramer, Tobias X
16 Dräger, Michael X
19 Beles, Jan X
20 Danilchenko, Alexandr X
B  Libero
6 Scheid, Andreas

12 Sim, Louis Jian Liang X
B  Offizielle
T Nelleßen, Axel

CT Van Dayk, Jerun E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Würselener … SV Neptun A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 21 25 1 0 0
1 0 1 25 2 20 14 0 0 1
2 3 0 16 3 22 25 1 1 1
1 3 0 17 4 21 25 1 0 1

5
6 8 1 73 84 89 3 1 3
Start: 19:00 Ende: 20:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Neptun Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemmen, Oliver 1 Joosten, Phil
2 Rixen, Timo 2 Köntopp, Florian

Schr. Aymanns, Jona
Assist. Herrmanns, Peter

Dokument erstellt: 02.03.2024 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


