

Landesliga 1 Männer

Männer

(A) Würselener SV II vs. SV Neptun Aachen (B)

Spiel 68

02.03.2024 19:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



S 1	Start 9:00 A Würselener	r S Ende 19:21	B SV Neptun A R	S Start 19:24	B SV Neptun A	S	Ende 19:44	(A) Würsele	ner	R
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	7	VI Punkte I II 4 20 1	III IV V VI Punkte 3 15 13 5 25	A	III IV V VI 19 1 3 16		1 II 20 2	111 IV N 18 7 1		Punkte 25
Spieler Spielstand	7:17 1 2 3 4 11 14 (5)	7:14 Auszeit X 3 12 19 7:15 15:24	5 6 8 10 Auszeit	2 1 2 10	3 4 5 7 11 12 13 (4)	Auszeit 12:20	X 5 14 15	7 8 10 17 18 20	11 21	Auszeit 11:7
Aufschlagfolge S 1	Start 9:47 A Würselener	r S Ende 20:09	B SV Neptun A R	S Start 20:12	B SV Neptun A	S Punkte	Ende 20:33	A Würsele		R Punkte
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	2 18 7 17 14 4 16:24 4:8	8 16 19 13 16 12:9	5 15 1 20	T 13 5	15 1 20 16		20 2	18 7 1 11 (14) 3:7 2:5	7 8	17
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	10:13 2 3 6 7 12 14 15 16	9 Auszeit X 3 13 16 7:12 12:19	6 8 10 12 Auszeit 22 25 3:2	4 0 7 23	12 13 15 20 24 29	Auszeit 15:9	X 2 14 15	9:19 3 5 16 1)	9	Auszeit 2:7
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V	VI Punkte I II	III IV V VI Punkte	1 11 111	IV V VI Pur	2 N	Vürselener Mustafa, Muz	afer X	1 Neuk	
Auswechselspieler Spielstand						7 S	Geronatsiu Santos Manto Zurlinden, Ju Schirmardi, C	o, Mathe X stus X Syrous	6 Sche 12 Sim, 13 Muse	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		Auszeit	Auszeit		Aus	14 L 17 S	lirschfeld, la ehahn, Josh Becker, Joel Printz, Julius	ua X	16 Dräg 19 Bele	ner, Tobias X er, Michael X s, Jan X lchenko, Alexandr X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstan	(A) Würsele	Ergebnisse ener SV Neptun A (20 S	achs, Sörer	X	B Libe 6 Sche	ro eid, Andreas			
				A W G P 2 2 0 15 1 0 1 25 2 3 0 16	Satz Date P G W 5 1 21 25 1 0 6 2 20 14 0 0 6 3 22 25 1 1	0 1 1 1	Offizielle Schirmardi, C		B Offiz T Nelle	Louis Jian Liang X ielle ißen, Axel Dayk, Jerun E
					5 84 89 3 1 0 Ende: 20:33 Dauer: 1:	3	osiminardi, C	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	o i vaii	Says, Jordin E

		Schiedsgericht	Linienrichter				
	1	Lemmen, Oliver		1	Joosten, Phil		
	2	2 Rixen, Timo		2	Köntopp, Florian		
			Schr.	Aymanns, Jona			
				Assist.	Herrmanns, Peter		

Dokument erstellt: 02.03.2024 20:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP